
8852-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.12.2014 № 70/28 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "Об утверждении  
примерного тематического плана докладов  
в рамках "правительственного часа" на заседаниях 
Законодательного Собрания Пермского края  
в 2015 году" (вносит комитет по государственной 
политике и развитию территорий) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 
Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"Об утверждении примерного тематического плана докладов в рамках 
"правительственного часа" на заседаниях Законодательного Собрания 
Пермского края в 2015 году" с учетом поправок следующего содержания: 

"В приложении к проекту постановления строку: 

Август   О ходе реализации государственной программы "Управление 

земельными ресурсами и имуществом Пермского края" 

изложить в редакции: 

Август  Об управлении хозяйственными обществами, в которых 

доля Пермского края в уставном капитале составляет 25  
и более процентов 

строку: 

Октябрь   Решение вопроса очередности для детей дошкольного возраста  

в Пермском крае 

изложить в редакции: 

Октябрь  О мерах, принимаемых Правительством Пермского края  

по обеспечению доступности дошкольного образования  
в Пермском крае  

 

 
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

 

2 

 


